
平成２６年１２月２４日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

学校公開日のお知らせ

光陰矢の如しと申しますが、いつの間にか今年も残り少なくなりました。保護者の皆様には益

々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日はアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。４月に新しい学年となり、

早いもので９か月が過ぎようとしていますが、今後とも本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だきますようお願いいたします。

さて、第２週土曜日の学校公開のご案内を、下記の通りいたします。お忙しい中とは存じます

が、ぜひ、ご参観ください。また、校内書き初め展の期間中ですので、併せてご覧ください。

どうぞよい新年をお迎えください。

記

１ 日 時 平成２７年１月１０日（土）１校時から３校時（８：５０～１１：４０）

２ 場 所 教室、体育館、校庭

３ 授業予定 詳細は、当日クラスに掲示してあるプリントをご覧ください。

１年生は、９：００から１１：００まで体育館で百人一首大会を行います。

４ そ の 他

・徒歩、または自転車でお越しください。

・上履きをご持参ください。

・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

・授業時間中、廊下での私語や携帯電話の通話などはご遠慮ください。

・緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放送をお聞きください。

・校舎配置図をこのプリントの裏面に印刷してありますので、来校日にご持参ください。


